oben = [1]vb) // *benedictio est. Sic [faciam propter seruos meos], ut non disperdam totum ... gregum et uallis [Achor in cubile armentorum] populo meo, qua[e]sierun[t me. Et uos qui dereliquistis] dominum, qui // (Is 65,8-11). (Kl.-Oberaltaich, Hinterspiegel, Mitte oben = [2]ra) // ut p[uerperae vo]x fi[li]ae Sion intermorientes expandentesque manus suas ... quod si etiam uiuit dominus dixerint, et hoc // (danach noch Reste der nächsten Zeile zu erkennen; Ier 4,31-5,2). (Kl.-Oberaltaich, Hinterspiegel, rechts oben = [2]rb) // [a]ccipere [disciplinam, indurauerunt facies suas super p]etram, [noluerunt reuerti. Ego autem dixi, forsitan] paupere[s sunt] ... ait Dominus, [non faciam uos in consummationem. Quod si di]xeritis, [quare fecit dominus Deus noster nobis haec omnia, dices] ad eos, sicut dereliquistis me et seruisti[s] deo alieno [in terra uestra, sic] seruietis alienis ... et aures, et non audietis. [Me ergo non timebitis], ait Dominus, et a facie mea non dolebitis, qui p[osui] // (danach noch wenige Reste der nächsten Zeile zu erkennen; Ier 5,3-22). (Clm 29260(3, 3rb) // in te, scelus operati sunt ... (Clm 29260(3, 3va) Chaldeorum in qua orti sunt, et in[saniuit] // (Ez 22,9-23,16). (Clm 29260(3, 4rb) // et rubigo eius ... (Clm 29260(3, 4va) fact[us est] sermo Domini ad me d[icens]: fili // (Ez 24,6-26,1). (Clm 29260(3, 5ra) // add[ita] est mihi. Nunc igitur ... (Clm 29260(3, 5vb) u[r]so in parte ste[tit] // (Dn 4,33-7,5). (Clm 29260(3, 6ra) // in o[re] eius et in dentibus ... (Clm 29260(3, 6vb) aurem tuam et audi // (Dn 7,5-9,18). (4° Inc. c.a. 758, Nachstoßbl. va) // erat quoque idolum Bel nomine ... dixerunt sacerdotes Belis // (Dn 14,2-10). (4° Inc. c.a. 758, Vorsatzbl. ra) // et rex posuit cibus ... subuertit eum et templum eius (4° Inc. c.a. 758, Nachstoßbl. vb) et erat draco ... erat autem Abbacuc propheta i[n] // (Dn 14,13-32). (4° Inc. c.a. 758, Vorsatzbl. rb) // misit tibi Deus ... deuorati sunt in momento [coram eo] (Dn 14,36-41). >Explicit liber Danihelis<. >Incipit prologvs Os[ee]<. Non idem ordo ... scribam legisque do[ctorem] // (4° Inc. c.a. 758, Nachstoßbl. ra) // [longu]m est nunc de omnibus ... habent titulos prophetauerunt (STEGMÜLLER 500 = Hier. praef. XII proph.). >Explicit prologvs in Osee<. >[Inc]ipit historia in Osee<. >[Verbum] Domini quod factum est ad Osee, filium Be[e]ri<, [in diebus O]zie ... peperit filium, et dixit ei // (Os 1,1-6). (4° Inc. c.a. 758, Vorsatzbl. va) // quasi harena maris ... propter hoc ec[c]e ego sep[er]iam (4° Inc. c.a. 758, Nachstoßbl. rb) uiam ... obliuiscetur, dicit Dominus, propter hoc // (Os 1,10-2,14). (4° Inc. c.a. 758, Vorsatzbl. vb) // per[cutiam eis] foe[dus] in die illa cum bestia agri ... sed et ego expectabo te // (Os 2,18-3,3). (Clm 29260(3, 7ra) // in mare, et facta est tempestas ... (Clm 29260(3, 7va) sinistram suam [et iumen]ta multa (Ion 1,4-4,11). >Explicit Iona.< >Incipit prologus Michae prophetae<. [Micha] de Morasthin, heres Christi ... percusserit iudices Israhel (STEGMÜLLER 525 = Hier. ep. 53,8). >[I]ncipit in historia<. >[Uer]bum Domini quod factum est ad Micha [Mora]stiten ... (Clm 29260(3, 7vb) et conciderunt sicut in lebetes // (Mi 1,1-3,3). (Inc. c.a. 137, Nachstoßbl. va) // est meus proximus, suspiciens (sic) autem Iesus dixit ... castellum, et mulier qua[e]dam // (Lc 10,29-38). (Inc. c.a. 137, Nachstoßbl. vb) // ... (Anfang nicht lesbar) dabit il[li aut piscem] ... supra d[omum] cadet, si autem et Satanus in se ipsum diuisus est, quo[modo] // (Lc 11,11-18). (Inc. c.a. 137, Vorsatzbl. vb) // erunt, porro si [in] digito Dei ... concurrentibus coepit dicere genera[tio] // (Lc 11,19-29). (Inc. c.a. 137, Nachstoßbl. ra) // ad prae[dicationem] ... et iniqui[tate] // (Lc 11,32-39). (Inc. c.a. 137, Vorsatzbl. ra) // elemosynam, et ecce omnia munda sunt uobis ... occiderunt, vos autem [ae]dificatis // (Lc 11,41-48). (Inc. c.a. 137, Nachstoßbl. rb) // Vae uobis, legis peritis ... hunc timete, nonne quinque // (Lc 11,52-12,6)*